F　A　X
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

魚津市役所財政課あて
(FAX番号  0765-23-1051)

入札書郵送済通知書 兼 郵便局受領書コピー送付書

会社名

代表者名

１．入札番号　　第　　　　　　　　　　号

２．工事名

３．開札日　　令和　　年　　月　　日

上記工事について、入札書を魚津郵便局へ郵送したので、下記のとおり
「書留・特定記録郵便物受領証」コピーをお送りします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受領証貼付場所）